議案第９１号

   物品の買入れについて

 上記の議案を提出する。

  平成２４年１１月２７日

                提出者 墨田区長  山  﨑    昇

   物品の買入れについて

 下記のとおり物品を買い入れる。

         記

１ 買入れの目的 桜堤中学校用

２ 品目及び数量 別紙のとおり

３ 契約の方法 指名競争入札

４ 契 約 金 額 ２，４６４万５，６００円

５ 契約の相手方 東京都墨田区石原二丁目２６番６号

         総合商社ベンキョウドー株式会社

         代表取締役 長谷川 徹

６ 支出科目等 平成２４年度 墨田区一般会計 教育費 中学校費 学校管理費

         備品購入費

（提案理由）

 桜堤中学校用の職員室用等備品を買い入れる必要がある。

寸法（ミリメートル）
品   目

幅 奥行き 高さ
数 量 用   途

ベッド 2,100 910 880 ２台 保健室用

516 535 750
椅子

770 770 760
１６２脚 校長室外３室用

800 450 692
キャビネット

985 400 880
４個 職員室用

1,000 350 1,600
げた箱

1,200 350 1,600
３８個 玄関用

つい立て 1,230 455 1,800 ２台 職員室用

1,200 600 450

1,200 900 700 テーブル

1,800 900 700

８脚 校長室外１室用

ホワイトボード 1,912 530 1,771 ９面 多目的スペース用

608 515 1,790

782 435 350

900 450 1,790
ロッカー

900 515 1,790

３８個 更衣室外３室用

400 700 700
脇机

435 800 720
４脚 職員室外１室用

運搬車 697 770 411 ５台 椅子収納用

680 555 860
回転椅子

730 750 1,170
４７脚 校長室外３室用

机 1,200 700 700 ３６脚 職員室用

作業台 1,800 900 730 ２台 印刷室用

傘立て 972 375 540 １６台 玄関用

別紙

1,800 450 1,050
書架

1,860 774 1,220
２台 図書室用

880 515 880

880 515 1,760 書庫

1,200 515 880

２２個 職員室用

折り畳み椅子 508 460 748 ３００脚 屋内運動場用

折り畳みテーブル 1,200 600 700 １脚 保健室用

棚 500 330 610 ３７台 職員室用

長椅子 1,910 770 760 ２脚 校長室用

長テーブル 2,100 900 720 １脚 職員室用

展示用パネル 1,200 480 1,851 ３６枚 多目的スペース用

電話台 180 180 400 １０台 職員室用

表彰台 600 470 1,050 １台 屋内運動場用

片袖机 1,200 700 700 １１脚 主事室外２室用

保管庫 395 600 611 ３６個 職員室用

両袖机 1,600 700 700 ２脚 職員室外１室用